
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 ноября 2012 г.  № 27/147  

г. Ирбит 

 

О формировании Ирбитской городской молодежной  

избирательной комиссии  

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11.10.2012 № 31/149 «Об утверждении Положения 

о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» (с учетом 

изменения, внесенного постановлением от 08.11.2012 № 33/158 «О внесении 

изменений в отдельные постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области») и решением Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии от 18.10.2012 № 26/142 «О сроках формирования 

Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения членами Ирбитской городской 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Назначить членами Ирбитской городской молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

Бондаренко Екатерину Петровну; 

Глушкова Евгения Владимировича; 

Карпова Владимира Александровича; 

 



Лунегова Сергея Анатольевича; 

Папулову АнастасиюАлексеевну; 

Черноскутову Екатерину Игоревну; 

Чертовикову Алену Сергеевну; 

Шараговича Данилу Олеговича. 

2. Назначить Черноскутову Екатерину Игоревну на должность 

председателя Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии. 

3. Председателю Ирбитской городской молодежной избирательной 

комиссии Черноскутовой Е.И. провести первое (организационное) заседание 

избирательной комиссии не позднее 7 декабря 2012 года.  

 4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, избирательным объединениям, 

средствам массовой информации. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии http://irbit.ikso.org. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.В. Глубоковских. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

http://irbit.ikso.org/

